### INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

- cretionis, spatium deliberandi et agnoscendi bonorum possessionem. ib. an et orbis profuerint? 259. sq.
- Certamen sacrum quinquennale.* 92
- Chirographus ab iis exactus, qui tacito fidei-commisso obstringebantur. 145
- Cicero honores omnes annis lege finitis capessuit. 153
- Ciuitate orbi Rom. data an sublata fuerit vrbis Italiae et prouinciarum discrimen? 159
- Ea priuati senatores, et viri perfectissimi, qui viles feminas vxores duxerant. 110. eius iura anxie quaerebant Latini. 6. seq.
- Ciuum frequentia an utilis reip. 26
- Clarissimus* dignitas et senatorum filiabus, nephibus, proneptibus competeat. 94
- Claudius Imp. vacationem essedario ob liberorum numerum dedit. 26
- Clemens (Terentius) commentario illustrauit Legem Papiam. II. quot in eam libros scripserit? 51
- Cloacae ius. 307
- Clodius (Publ.) per adoptionem plebeius factus. 86
- Cocceius Cassianus V. C. an priuignam concubinam habuerit? 82
- Codicillis testamento non confirmatis relicta pro non scriptis erant: et quando id mutatum? 296
- Coemptio vxorum pluribus gentibus sollempnis. 191. etiam Romanis. 192
- Cognatio vltra septimum gradum non temere porrecta. 211. in lege Papia ad sextum gradum numerata. 259
- Cognatorum hereditates et caelibes et orbi capiebant. 259. 260
- Collegae vni cur saepe tribuantur, quae communia vtrique? 102. eorum quis potior? 147. sq.
- Collusione detecta is, qui ingenuus iudicatus fuerat, ingenitatem amittebat. 99
- Coloniarius mittendarum causa. 27
- Commodum dotis* quid? 250
- Concubina et pellex* ante L. Papiam non differabant. 125. varia eius nomina. 126. an a marito haberi potuerit? ibid. quanam haberi per leges potuerit? 127. 129. sq. an et consanguinea vel adfinis. 127. an et priuigna? 82. an ingenua. 95. an a patrono inuito discedere potuerit? 188. an a furioso? 189. ei nihil donari poterat. 131. poterat tamen heres esse. 196. vtrum vxor in dubio praesumatur an concubina? 130
- Concubinatus. De eo caput in lege Papia Poppaea existit. 124. per hanc legem nomen adsumsit. 125. licita erat consuetudo. 127. an et legitima? 130. is maxime viduis placebat, etiam Imperatoribus. 129. Senatoribus eo aliquatenus interdixit Constantinus M. 110. in eo coniunctiones nefariae aequae prohibita, ac in matrimoniis. 82. Eum indirecte subruere studuit Constantinus M. 131. quamdiu vigerit? 132
- Conditio liberorum in testamento quo pertineat? 203. 260. impossibilis cur contractum, non testamentum vitiet? 226. caelibatus lege nostra infirmatur. 224. sq. 231. turpis sponsalibus adiecta an pro non adiecta habenda? 227. quando deficere dicatur? 302. sq.
- Congiarium iis copiosius datum, quibus numerosa proles. 26
- Coniuges illegitimi inter se nihil capiebant. 144
- Coniugium. Ad id ineundum omnes obligari, Hebraei putabant. 14. confer infra *Matrimonium, Nuptiae.*
- Constantinus M. legis Papiae Poppaeae caput I. in vsum reuocauit. 104. quamdiu eius constitutio eam in rem edita vigerit? 110. idem concubinatum variis legibus indirecte subruere studuit. 131. cur legitimationem per subsequens matrimonium introduxerit? ib. Idem sustulit poenas caelibatus et orbitatis? 260. sq.
- Consul maior* quis dictus? 148
- Consularis aetas. 153
- Consulibus quomodo fasces praelati? vid. *fasces.*
- Consuetudo vrbis* ad Romam referebantur. 157
- Conuictrix* pro concubina. 126
- Cooptari* dicebantur quidam sacerdotes. 5
- Cornelius (Cn. Cossus) per adoptionem factus patricius. 86
- Coronae fascibus illigatae. 148
- Correctiones ineptae quam plures in Codice Florentino. 95

Crassus

INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

- Crassus (M.) a Mamertinis ex lege Papia vindicatus. 6  
 Cretio hereditatis. 286  
*Culter.* Ad eum se locasse dicebantur bestiarum. 172  
 Curiae sese offerentes saepe ea conditione excipiebant posteros. 87
- D.
- D**amnata iudicio publico vxor duci non poterat. 100. sq.  
 Damnatorum liberis pro eorum numero pars bonorum concessa. 25  
*Dare dotem*, quid? 193  
 Decemuiris quomodo fasces praelati? 149  
 Decimam inter se coniuges matrimonii nomine capiebant? 197. alias pro numero liberorum ex priore matrimonio superstitem. 198. aliam ob filium communem post nominum dicim amissum. 199. sed et ob alias causas. 201. sq.  
 Decimariae leges. 196. sq. quando sublatae? 207  
 Decreta principum an vim legis habeant? 217  
 Decuriones. Eorum filii patris dignitate fruebantur. 87. iis liberi proderant ad *προσδραμ.* 155. legibus decimariis a Theodosio soluti. 206. sq.  
 Delatores praemia cauebant. 336. sq. a bonis principibus coerciti. 337. cur quadruplatores dicti? 338  
 Demosthenes quando Praefectus praetorio fuerit? III  
*Denicales dies* quinam? 285. iis nihil suscipi potuit. ibid.  
*Denotandi causa* quaenam dicantur relicta? 296. ea pro non scriptis habita. ib.  
*Designatores* quinam? 92  
*Detractio.* Sine ea quinam dicantur abesse? 240  
*Διασημώτατοι* qui dicti? 106  
*Dicere dotem*, quid? et qua formula vsi qui dotem dicerent? 193  
*Dies nominum* quis? 199. lustricus quis? ib. sq. annua, bima, trima. 247. denicales. 285. legatorum quando cesserit et etiamnum cedat? 288. sq. quorum legatorum dies cedat ab adita hereditate? 289
- Δικαιώματα γυγαμησθέντων* quaenam? 150  
 Dicitur poena quae? 246. adde *Diortium*.  
 Diortium meditantes plerumque iam de nouis nuptiis transegerant. 140. eius licentia olim maxima. 184. sq. non tamen permisum libertae patrono nuptae. 186. In eo septem testes adhibiti, ex qua lege? 245. illud sine causa fontica vel alterius culpa factum poena dignum iudicat L. Papia. 245. sq. de eo leges nouae. 251  
 Dolabella per adoptionem plebeius factus. 86  
 Domum deductione cur opus fuerit in absentium nuptiis? 241  
*Dona et munera* quomodo differant? 174. ea liberti debebant patronis. ibid. quomodo liberti ab hac obligatione liberati? 175  
 Donationibus fraus facta legibus decimariis. 205  
 Dos apud plerasque gentes a marito data. 191. eius apud Romanos alia ratio, quam apud alias gentes. 192. est veluti pretium coemptionis, ib. sine ea raro feminae maritus inueniebant, ib. vel dabatur, vel dicebatur, vel promittebatur. 192. idque auctoribus tutoribus. ib. sq. an a parentibus olim necessario data fuerit? 50. 253. sq. an actione repeti potuerit ab vxore immatura? 137. iniustus nuptiis contractis mortua muliere caduca fiebat? 146. praelegata ab vxore etiam orba capi poterat. 204. non minuebatur quarta Falcidia detracta. ib. sq. an certis limitibus circumscripta per legem Papiam? 205. et soluebatur et reddebatur annua bima trima die. 247. in quantitate consistens ob mores mariti grauiores praefens reddenda erat. 246. sq. ob mores leuiores senum mensium die. 246. 248. non consistens in quantitate cum fructibus quadriennii restituenda. 246. 247. 249. Ex eorum nomine quaedam retinebat maritus. 246. 250. sq. olim tota cedebat marito, si vxor ob mores graues repudiaretur. 246. quantum Lex Papia retinere concesserit. 250. sq. An id ius ex formula: **Q V A N T V M A E Q V I V S M E L I V S ?** 246  
 Dotalia instrumenta signum nuptiarum. 192  
 Draco Lanuuii cultus, cui escam virgo praebat. 44